1

关于电脑的框架协议合同

合同编号：

甲方（需方）： 萧县庄里镇中心学校

乙方（供方）： 萧县日日顺电器有限公司

甲乙双方本着公平、互利、诚实信用的原则，经过友好协商一致，依据《中华人民共和国

合同法》及有关法律，订立本合同。

一、甲方确定从乙方采购如下商品：

商品名称 规格型号 数 量 单价（元） 小计（元） 备 注

挂式空调 KFR-35GW/(35568)F

NhAa-

1 3500 3500

优惠金额 ￥： 0

合 计 ￥ ：3500 ，大写：叁仟伍佰元整

二、交货日期

发货后三到七个工作日到货（具体到达时间以普通快递的运送时间为准）

三、交货方式

由乙方负责将产品送达甲方指定地点，运输费用由 乙 方承担。（如有多个交货地点的，

请列表作为合同附件。）

甲方指定的收货地点：

甲方指定的收货人： 联系方式：

四、结算方式

款到发货：甲方应于 年 月 日之前向乙方支付本合同全部款项，乙方收到全

部款项后安排发货。如乙方未在上述约定的交货时间交付货物，乙方应在 日内将所付款项

退回甲方。

五、货物验收

甲方在货到时当场对货物品类、规格、型号、数量和外包装进行验收。如甲方对商品质量

有异议，应在 5日内提交书面报告给乙方，双方协商处理。

六、售后服务

乙方按照国家三包法和厂家规定履行相关售后服务义务。

七、廉洁条款

双方同意，双方将严格遵守国家法律规定，不向对方业务人员或其他与本合同业务有关人

2

员直接或间接地提供贿赂、回扣或其他任何形式的可能对本合同的签署或履行产生实质性影响

的利益。

八、不可抗力

因火灾、地震、洪灾、大范围疫情、战争、社会暴动、罢工、政府禁令等原因造成本合同

无法继续履行的，遭遇不可抗力一方应立即采取措施避免损失扩大，并在不可抗力发生后 10

内提交政府有关部门证明；双方就不可抗力造成的后果进行协商，根据其影响程度，免除或部

分免除相应责任。

九、争议的解决

甲乙双方在合同的履行中发生争议，双方协商解决；协商不成的，同意向乙方所在地法院

提起诉讼。

十、本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力，自双方签字盖章后生效。传真

件有效。

（以下无正文）

甲 方： 乙 方：

授权代表： 授权代表：

地 址： 地 址：

联系电话： 联系电话：

传 真： 传 真：

签订日期： 年 月 日